před dnem, který se označením shoduje se dnem rozhodným pro počátek jejího běhu. Není-li 
v kalendářním měsíci, ve kterém doba končí, takový den, skončí tato doba posledním dnem měsíce. 

Čl. 4 

Výše a splatnost nájemného 

1. Výše nájemného byla stanovena dohodou Smluvních stran ve výši 17. 834,- Kč (slovy: sedmnáct 
tisíc osm set třicet čtyři korun českých) za každý, byť jen započatý měsíc trvání nájmu. K této částce 
bude připočtena příslušná DPH v zákonné výši. 

2. Nájemce se zavazuje hradit Pronajímateli nájemné předem bezhotovostním převodem na účet 
Pronajímatele uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to na základě faktury (daňového dokladu)